

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 97065982

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.416,32 RON - 1.416,32 RON

Descriere: FOLIE PROTECTIE 4*5M -GROASA-41138 Buc 3,00 x 15,97 = 47,91 MANUSI SCHULLER 42902 BUC 2,00 x 9,24 = 18,48 MANUSI SCHULLER 42723 BUC 4,00 x 16,39 = 65,56 SURUB 8017 4.8*19 MET BUC 30,00 x 0,25 = 7,50 SIG BIP 2MOD 40A SCHEINDER BUC 1,00 x 33,61 = 33,61 ELECTROZI BAZICI 2.5 Kg 4,00 x 21,01 = 84,04 DISC ABRAZIV 230*1.9*22-224084 BUC 3,00 x 10,92 = 32,76 PERIE SARMA MANER PLASTIC 240MM TMAX-27523 BUC 1,00 x 7,56 = 7,56 ELECTROZI SUPERTIT 2.5 Kg 4,50 x 21,01 = 94,55 DISC ABRAZIV 125*1*22 328906 BUC 5,00 x 3,36 = 16,80 BUTUC YALA 31/36-67-77191 BUC 2,00 x 42,02 = 84,04 BANDA IZOLATOARE 20M NG TESA 53988 BUC 1,00 x 5,46 = 5,46 REZERVOR WC GEBERIT BUC 1,00 x 150,42 = 150,42 DISC DIAMANTAT POWER 230*1.6*7W-74497 BUC 1,00 x 121,85 = 121,85 ADEZIV CM 11 CERESIT 25KG SAC 1,00 x 38,66 = 38,66 CABLU SUDURA 25 M 14,00 x 19,33 = 270,62 CLESTE SUDURA 315A-66902 BUC 1,00 x 100,00 = 100,00 CLESTE SUDURA DE MASA CU ARC 315A - 66921 BUC 1,00 x 35,29 = 35,29 DIBLU PP 14*100 BUC 125,00 x 0,84 = 105,00 TEAVA 20*20*2 BUC 3,00 x 28,57 = 85,71 SURUB TABLA ZN 4.8*19 MET BUC 50,00 x 0,21 = 10,50
